Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации

Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

  от      31.01.2024 г.                                     №  72

Об утверждении плана

по улучшению качества условий

осуществления образовательной

деятельности МБУ ДО ДДТ на 2024 год

В целях реализации статей 95-95.2 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях организации

независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по улучшению качества условий осуществления

образовательной деятельности в МБУ ДО ДДТ на 2024 год (О.В. Лунцова).

2.   Главному специалисту МКУ УО И.Г. Семеновой обеспечить размещение

настоящего приказа на официальном сайте управления образования.

3.    Контроль исполнения приказа возложить на О.В. Лунцову, заместителя

начальника МКУ УО.

Начальник        управления                                                                   Плюснина Н.В.